
angelo
3-fázová bezdrátová elektronická 
odsávačka mléka

3 pracovní 
režimy

led noční 
lampa

bezdrátový



3 pracovní režimy
Neno Angelo je jediná odsávačka se 3 fázemi, které 
dokonale odrážejí přirozený rytmus kojení dítěte. V 
každém režimu je na výběr 9 úrovní sacího výkonu, což 
vám umožňuje přizpůsobit nastavení podle vašich 
potřeb. Na konci cyklu se odsávačka mléka 
automaticky vypne. Celý cyklus trvá 30 minut.

Můžete si vybrat mezi režimem simulace, režimem 
hlubokého čerpání a smíšeným režimem. V režimu 
stimulace bude pumpovací zařízení provádět intenzivní 
a mělké pohyby. Tento režim je zodpovědný za 
stimulaci mléčných žláz v prsou, aby se zlepšil tok 
mléka. Ve druhém režimu zajišťují dlouhé a hluboké 
pohyby účinný příjem potravy. Smíšený režim 
napodobuje vzor kojení dítěte, napodobuje rychlost a 
sílu kojení dítěte. Může být použit na konci odsávání, 
aby pomohl vyprázdnit prsa a zvýšit laktaci.

2 Režim hlubokého čerpání 

1 Režim simulace

3 Smíšeným režim



PROVOZNÍ REŽIMY NENO 
ANGELO 
Snadné ovládání a užitečné funkce
Neno Angelo vám poskytuje pohodlí odsávání 
mléka za všech podmínek, dokonce i v noci. 
Odsávačka je tichá a extrémně kompaktní. Nyní 
můžete mléko odsát, aniž byste budili dítě nebo 
partnera. Díky vestavěné LED lampě může 
maminka odsávat mléko, aniž by musela 
rozsvěcet světlo, takže používání odsávačky je 
snadné a pohodlné i v noci.



BEZDRÁTOVÁ ELEKTRONICKÁ 
ODSÁVAČKA MLÉKA
Rychlé nabíjení, dlouhá pracovní doba

Neno Angelo je bezdrátový, takže je ideální 
pro domácí i venkovní použití. Díky 

kompaktnímu designu váží odsávačka pouze 
392 gramů, což z ní činí perfektní řešení, když 

jste na cestách. Plné nabití zařízení a jeho 
bezdrátové použití trvá až 2 hodiny. Kabel 

USB -C vám umožní nabíjet zařízení 
z jakéhokoli zdroje napájení - dokonce 

i z nabíječky do auta. Díky čitelnému displeji 
je nabídka viditelná za všech světelných 

podmínek, což poskytuje další pohodlí při 
nastavování režimů zařízení na libovolném 

místě.



INTELIGENTNÍ TECHNOLOGIE

Neno Angelo zabraňuje zpětnému toku 
mléka během odsávání. To umožňuje 

odsátému mléku cestovat trychtýřem a 
ventilem přímo do láhve. To vám 

umožní udržovat hygienu a udržovat 
mléko čerstvé..

 



Nálevka je vyrobena z jemného japonského 
silikonu bez BPA. Ergonomický tvar trychtýře 
se přizpůsobuje různým tvarům poprsí, 
přičemž se ideálně hodí pro bradavky od 18,5 
mm do 21,5 mm. Trychtýř poskytuje pohodlí a 
je bezpečný pro pokožku.
 

INTELIGENTNÍ TECHNOLOGIE



OBSAH SADY 
 
V sadě Neno Angelo získáte více než 
jen čerpací zařízení. Sada obsahuje: 
láhev na mléko (180 ml), savičku s 
víčkem, trychtýř s ochranným 
víčkem, uzávěr lahve, membránu, 
nabíjecí kabel USB-C a přídavný 
ventil. Všechny náhradní díly značky 
Neno jsou univerzální a lze je použít 
s jakýmkoli modelem odsávačky 
mléka Neno.
 


